
                                                                                                                              

   

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь 
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

21 січня 2016 року                                                                                         № 23 

 

 

Про надання дозволу ДНЗ «Пологівський 

професійний ліцей» на видалення зелених  

насаджень  по  вул.  Дружби, 72 в  м. Пологи  
 

 

Розглянувши листа ДНЗ «Пологівський професійний ліцей» (директор 
Чесноков І.І.) від 09.12.2015 № 712 про надання дозволу на видалення зелених 
насаджень по вул. Дружби, 72 в м. Пологи,акт обстеження зелених насаджень, 
що підлягають видаленню, від 04.01.2016,  керуючись постановою Кабінету 
Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 «Про затвердження порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», Наказом 
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 12 
травня 2009 року № 127 «Про затвердження Методики визначення відновної 
вартості зелених насаджень», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 
 

 

1. Дати дозвіл ДНЗ «Пологівський професійний ліцей» на видалення 

двох дерев по вул. Дружби, 72 в м. Пологи. 

 

 

2. ДНЗ «Пологівський професійний ліцей» залишити на місці 474 дерева 

та 250 кущів по вул. Дружби, 72 в м. Пологи. 
 
 

 

Міський голова                                                                       Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому                                                                 О.А. Ковалевська 

 


